
 

  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 13/2022 

CONTRATO Nº: 10/2022 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS 

CONTRATADA: DEMERVAL FERMINO – ME – CNPJ Nº. 29.143.326/0001-50 

 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA CORRETIVA E 

PREVENTIVA NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS. 

 

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.16.01.031.7001.2001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOAS 

JURÍDICAS – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS) VALOR GLOBAL 

DESTE CONTRATO É DE R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS), QUE DEVERÃO SER PAGOS 

EM 12 (DOZE) PARCELAS DE R$ 1.000,00 (MIL REAIS), CONFORME PROPOSTA DA 

CONTRATADA. 

 

DATA: 01/04/2022 

VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 31/03/2023 

JEAN CARLOS FERREIRA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP. 

 

 

 


